
UCHWAŁA nr 3-8
PODJ TAĘ

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE

W DNIU 15 lutego 2024 ROKU



UCHWAŁA  NR  3/2024
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 15 lutego 2024r.
w sprawie:  

            podjęcia czynności pomiędzy członkiem Zarządu – Prezesem Zarządu a Radą
            Nadzorczą w sprawie rozwiązania umowy o pracę.

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 44 ust.6  Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej
„Nadodrze” w Głogowie, uchwala co następuje:

§ 1.

1. Akceptuje wniosek Pana Mirosława Dąbrowskiego o rozwiązanie z dniem 15.02.2024r.

umowy o pracę za porozumieniem stron z powodu przejścia na emeryturę.

2. Upoważnia członków Rady Nadzorczej, o których mowa w uchwale RN nr 34/2022 z

dnia  14.06.2022r.   do  dokonania  wszelkich   czynności  związanych  z  rozwiązaniem

umowy  

o  pracę  w  tym  do  zawarcia  porozumienia  o  rozwiązaniu  umowy  o  pracę  z  dniem

15.02.2024r.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA  NR 4 /2024
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 15 lutego 2024r.
w sprawie:  

            podjęcia czynności pomiędzy członkiem Zarządu – Prezesem Zarządu a Radą
            Nadzorczą w sprawie  nawiązania umowy o pracę na czas określony.

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 44 ust.6  Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej
„Nadodrze” w Głogowie, uchwala co następuje:

§ 1.

1. Postanawia zawrzeć z Prezesem Mirosławem Dąbrowskim z dniem 16.02.2024r. umowę 

o pracę na czas określny tj. do 31.07.2024r. i ustalić składniki wynagrodzenia zgodnie  

z „Zasadami wynagradzania członków Zarządu SM Nadodrze w Głogowie” określonych

uchwałą RN nr 60/98 z dnia 17.09.1998r. z późniejszymi zmianami. 

2. Upoważnia członków Rady Nadzorczej, o których mowa w uchwale RN nr 34/2022 z

dnia 14.06.2022r.  do dokonania wszelkich czynności związanych z zawarciem umowy o

pracę.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA  NR  5/2024
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 15 lutego 2024r.
w sprawie:  

przyjęcia rezygnacji i stwierdzenia zakończenia pełnienia funkcji Prezesa
Zarządu.

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 39 ust. 6 oraz § 39 ust.7 Statutu Spółdzielni
Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie, uchwala co następuje:

§ 1.

Przyjmuje rezygnację Pana Mirosława Dąbrowskiego z funkcji Prezesa Zarządu Spółdzielni

Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  Głogowie  z  dniem  31.07.2024r.  i  stwierdza  zakończenie

pełnienia funkcji Prezesa Zarządu z dniem 31.07.2024r.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA  NR   6/2024
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 15 lutego 2024r.
w sprawie:  

wyboru Prezesa Zarządu.

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 44 ust.2 oraz § 39 ust.7  Statutu Spółdzielni
Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie, uchwala co następuje:

§ 1.

Wybiera  Pana/Panią  Beatę  Borzęcką na  Prezesa  Zarządu  Spółdzielni  Mieszkaniowej

„Nadodrze” w Głogowie określając początek pełnienia funkcji na dzień 01.08.2024r.

§ 2. 

Protokół  komisji  skrutacyjnej  Rady  Nadzorczej  z  dnia  15.02.2024r.  w  przedmiocie

przeprowadzenia tajnych wyborów Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” 

w Głogowie potwierdzający wyniki głosowania stanowi integralną cześć niniejszej Uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA  NR  7/2024
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 15 lutego 2024r.
w sprawie:  

podjęcia  czynności  pomiędzy  członkiem  Zarządu –  Prezesem Zarządu  
a Radą Nadzorczą w sprawie nawiązania umowy o pracę.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  44  ust.2  i  6  Statutu  Spółdzielni
Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie, uchwala co następuje:

§ 1.

1. Postanawia  zawrzeć  z  nowo wybranym/ą  Prezesem Zarządu  Beatą  Borzęcką  umowę  

o  pracę  na  czas  nieokreślony  z  terminem  obowiązywania  od  dnia  01.08.2024r.  

i ustalić składniki wynagrodzenia zgodnie z „Zasadami wynagradzania członków Zarządu

SM Nadodrze  w  Głogowie”  określonych  uchwałą  RN nr  60/98  z  dnia  17.09.1998r.  

z późniejszymi zmianami. 

2. Upoważnia członków Rady Nadzorczej, o których mowa w uchwale RN nr 34/2022 z

dnia 14.06.2022r.  do dokonania wszelkich czynności związanych z zawarciem umowy o

pracę.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR  8/2024

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 15 lutego 2024r.

w sprawie: 

ustalenia opłaty za dyspozycyjność Pogotowia Awaryjnego. 

 

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  38  ust.2  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie, uchwala co następuje:

§ 1.

Finansowania kosztów Pogotowia Awaryjnego należy dokonywać na podstawie powierzchni

użytkowej lokali  mieszkalnych i użytkowych (bez garaży)  poszczególnych osiedli  stosując

opłatę stałą za dyspozycyjność służb Pogotowia Awaryjnego w wysokości 0,11 zł/m2.

§  2. 

Z dniem 31.03.2024r. traci moc Uchwała Rady Nadzorczej nr 51/2019 z dnia 19.12.2019r.  

§  3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.04.2024r.


	Protokół komisji skrutacyjnej Rady Nadzorczej z dnia 15.02.2024r. w przedmiocie przeprowadzenia tajnych wyborów Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie potwierdzający wyniki głosowania stanowi integralną cześć niniejszej Uchwały.
	UCHWAŁA NR 8/2024

